1.1.19
Администрация Ленинского района г.
Могилева
Гр. _______________________________
__________________________________
проживающего(ей) по адресу:
__________________________________
тел._______________________________
паспорт: серия/№___________________
выдан: ___________________________
__________________________________
                                                                л.н. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить освободившуюся жилую комнату государственного   жилищного фонда площадью                кв.м по адресу:  г.Могилёв, _________________________________________
на состав семьи                     чел.:
1.сам(а)________________________________________________________г.р.,                                                                                  (фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)
2.____________________________________________________________  г.р.,
3._____________________________________________________________г.р.,
4._________________________________________________________г.р.,
5._________________________________________________________г.р.
                               (перечислить состав семьи и указать родственные отношения)
          В связи с____________________________________________________

К заявлению прилагаю:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________                                                                  ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                             (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.

ОБРАЗЕЦ:                                                                                                                  1.1.19
Администрация Ленинского района г.Могилева
                                                      гр. __Иванова Ивана Ивановича_______
                                                                                   (фамилия, имя, отчество)
                                                                                          зарегистрированного по адресу:
                                                      _г. Могилев, ул. Космонавтов, д.21а кв. 1
                                                                           (адрес места жительства)
                                                      тел. ___22-22-22______________________________________
                                                      паспорт КВ _1234567________________
                                                      идентификационный  номер __________
                                                      1234567М000РВ1____________________

       выдан _Ленинским РОВД г. Могилева
       ___________________________________
                                                                                       (кем выдан)
                                                                                           __11.11.2000___________________________________________
                                                                                     (дата выдачи паспорта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить освободившуюся жилую комнату государственного   жилищного фонда площадью      30          кв.м по адресу:  г.Могилёв, _ул.Космонавтов, д. 21 а ком. 25____________
на состав семьи           3       чел.:
1.сам(а)___ Иванов Иван Иванович 10.10.1980_____________________г.р.,                                                                                  (фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)
2._жена – Иванова Екатерина Александровна______________________  г.р.,
3._дочь – Иванова Наталья Ивановна______________________________г.р.,
4.__________________________________________________________г.р.
                               (перечислить состав семьи и указать родственные отношения)
          В связи с_рождением ребенка__________________________________

К заявлению прилагаю:
[bookmark: _GoBack]__список прилагаемых документов_________________________________

______________________                                                                  ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                             (подпись заявителя)
Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.